УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

от 21.09.15						                                   №  308/П
город Великие Луки

О проведении городской
экологической игры

 В  соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 25 сентября 2015 года городскую экологическую игру «По следам Робинзона» в Невельском районе  возле озера Сухие Окуньки.
2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия в игре команду в составе 6 человек и педагога-руководителя, назначить ответственного за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения мероприятия.
3. Судьями соревнований назначить:
Зернову Т.А. - директора МБОУДОД   ДДТ;
Котельникову И.В.- зам. директора по УВР МБОУДОД  ДДТ;
Сысоеву В.А.- заведующего хозяйством МБОУДОД  ДДТ;
Федорову И.Л. – старшего методиста МБОУДОД  ДДТ;
Федорову З.В.- методиста МБОУДОД  ДДТ;
Тишкову А.А.- педагога-организатора МБОУДОД ДДТ;
Рахманову О.Н.- педагога-организатора МБОУДОД ДДТ;
Степанову С.В.- педагога дополнительного образования  МБОУДОД  ДДТ;
Богданову А.В. -   педагога дополнительного образования  МБОУДОД  ДДТ;
Ломакину Н.Ф.- педагога дополнительного образования  МБОУДОД  ДДТ.
4. Назначить ответственным за мероприятие директора МБОУДОД ДДТ Т.А. Зернову.
5. Директору МБОУДОД ДДТ Т.А. Зерновой организовать доставку команд к месту проведения игры в соответствии с «Правилами организованной перевозки группы детей автобусами» (Постановление правительства № 1177 от 17.12.2013 г., №579 от 23.06.2014 г.).
6. Финансирование участия команд в городской экологической игре осуществить за счёт направляющих организаций.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по молодёжной политике С.В.Белюкову.

Начальник
Управления образования                                                        Т.О. Лозницкая

[bookmark: _GoBack]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

от

21.09.15

№

308/П

город Великие Луки

О проведении городской

экологической игры

В  соответствии

с планом мероприятий Управления образования Администрации

города Великие Луки на 2015

-

2016 учебный год

П

Р

И

К

А

З

Ы

В

А

Ю:

1.

Провести 25 сентября 2015 года городскую экологическую игру «По следам

Робинзона» в Невельском районе  возле озера Сухие Окуньки.

2.

Р

уководителям образовательных учреждений направить для участия в игре

команду в составе 6 человек и педагога

-

руководителя, назначить

ответственного за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения

мероприятия.

3.

Судьями соревнований назначить:

Зернову

Т.А.

-

директора МБОУДОД   ДДТ;

К

отельникову И.В.

-

зам. директора по УВР МБОУДОД  ДДТ;

Сысоеву В.А.

-

заведующего хозяйством МБОУДОД  ДДТ;

Федорову И.Л.

–

старшего методиста МБОУДОД  ДДТ;

Федорову З.В.

-

методиста МБОУДОД  ДДТ;

Тишкову А.А.

-

педагога

-

организатора МБОУДОД ДДТ;

Рахманову О.Н.

-

педагога

-

организатора МБОУДОД ДДТ;

Степанову С.В.

-

педагога дополнительного образования  МБОУДОД  ДДТ;

Богданову А.В.

-

педагога дополнительного образования  МБОУДОД  ДДТ;

Ломакину Н.Ф.

-

педагога допол

нительного образования  МБОУДОД  ДДТ.

4.

Назначи

ть ответственным за мероприятие директора

МБОУ

ДОД

ДДТ

Т.А.

Зернову.

5.

Директору МБОУДОД ДДТ Т.А. Зерновой организовать доставку команд к

месту проведения игры в соответствии с «Правилами организованной

перев

озки группы детей автобусами» (Постановление правительства № 1177 от

17.12.2013 г., №579 от 23.06.2014 г.).

6.

Финансирование участия команд в городской экологической игре осуществить

за счёт направляющих организаций.

7.

Контроль за исполнением приказа возложить

на

начальника отдела по

молодёжной политике С.В.Белюкову.

Начальник

Управления образования

Т.О.

Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     П Р И К А З     от  21.09.15                                                   №    308/П   город Великие Луки     О проведении городской    экологической игры         В  соответствии   с планом мероприятий Управления образования Администрации  города Великие Луки на 2015 - 2016 учебный год   П   Р   И   К   А   З   Ы   В   А   Ю:   1.   Провести 25 сентября 2015 года городскую экологическую игру «По следам  Робинзона» в Невельском районе  возле озера Сухие Окуньки.   2.   Р уководителям образовательных учреждений направить для участия в игре  команду в составе 6 человек и педагога - руководителя, назначить  ответственного за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения  мероприятия.   3.   Судьями соревнований назначить:   Зернову  Т.А.  -   директора МБОУДОД   ДДТ;   К отельникову И.В. -   зам. директора по УВР МБОУДОД  ДДТ;   Сысоеву В.А. -   заведующего хозяйством МБОУДОД  ДДТ;   Федорову И.Л.  –   старшего методиста МБОУДОД  ДДТ;   Федорову З.В. -   методиста МБОУДОД  ДДТ;   Тишкову А.А. -   педагога - организатора МБОУДОД ДДТ;   Рахманову О.Н. -   педагога - организатора МБОУДОД ДДТ;   Степанову С.В. -   педагога дополнительного образования  МБОУДОД  ДДТ;    Богданову А.В.  -     педагога дополнительного образования  МБОУДОД  ДДТ;    Ломакину Н.Ф. -   педагога допол нительного образования  МБОУДОД  ДДТ.         4.   Назначи ть ответственным за мероприятие директора  МБОУ ДОД  ДДТ  Т.А.  Зернову.   5.   Директору МБОУДОД ДДТ Т.А. Зерновой организовать доставку команд к  месту проведения игры в соответствии с «Правилами организованной  перев озки группы детей автобусами» (Постановление правительства № 1177 от  17.12.2013 г., №579 от 23.06.2014 г.).   6.   Финансирование участия команд в городской экологической игре осуществить  за счёт направляющих организаций.   7.   Контроль за исполнением приказа возложить   на  начальника отдела по  молодёжной политике С.В.Белюкову.       Начальник    Управления образования                                                         Т.О.  Лозницкая